
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

v/a

Ve volbach do zastupitelstva obce (městysu, města, městské ~ásti, městského obvodu)
~~~~ okres .?~~~~:-YÝ~~?~ .
konan~ch ve dnech (dne) .~9:;9:.:.~~:;9:?9~~.byly podle výsledk~ převzatých
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci.

Po6et volebn!ch okrskfi
Po~et okrskových volebních komlsl, které předaly výsledek hlasováni
Seznam čisel volebnich okrska, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodO
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voli60 a jejich dodatk~
CE)I)«)v~po če t; vo Ličů , kr.e rým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úřednich obálek

1

1
1160

582
582

A) Jména a přijmeni zvolených členů zastupitelstva:
Poř-adí Jméno a příjmení Věk Poř-adí.na HL Po~et hlasů
zvolení

Volební strana Č. 1 - Kandidáti pro udržiteln1 rozvoj obce
1. Václav ~ihla 52
2.
3.

44
33

Jara Georg Meger
Vítězslav Kaliba

Volebni strana t. 2 - Iniciativa pro Bašť
1. Iva Cu cov á

2. Miroslav Zlámal
3.
4.

Jiří Staněk
t1arkéta .rus ková
VéraLlsá
Michaela Jahodová

44 1. •

38 3.
37 2.
41 ,1

58 :) ;o

37 6.
5.
6.

B) Jména a příjmení náh~adniků:
Pořadí Jméno a přijmení
náhrad.

1.

4.
2.

189
181
165

444
409
402
369
329
395

Věk Pořadí na HL Potee hlasO

Volebo! strana 6. 1 - Kandidáti pro udržiteln~ rozvoj obce
1. Jaroslav Chytil. 38
2.
3.
4.

46
.55

46
46
35

5.
6.

lva Chovancova
Petr Cervenka
~liloš Pavelek.
Věra Pet.ráčkov á

JH! Nedvěd

Volební strana Č. 2 - lnicjativa pro 3ašť
1 .
2.
3.

Bohumil Hohlík
t'1ichalKruLi š

Kvčtuše Kostková

66
34
51

3.
5.

163
161
167
146
114
159

6...,
I.

8.
9.

ř] • 329
315
339

B.
9.

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů p~o změnu pořadí kandidáta pro přiděleni mandátu:

Volební strana Č. 1 - Kandidáti pro udržitelný rozvoj obce
Počet hlasň pro stranu: 1445, hranice: 176,0
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo
PoČet hlasň

1. Václav Žihlč;!. 189
538051 - str. c. L



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
2.
3.
4.
5.

165
163
181
161
167
146
114
159

6.

Vítězslav Kaliba
eiaroslav Chytil
Jara Georg Meger
Iva Chovancová
Petr Červenka
Miloš Pavelek
Věra Petráčková
Jiří Nedvěd

7.
8.
9.

Volební strana Č. 2 - Iniciativa pro Bašt
Počet hlas~ pro stranu: 3331, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo

407,0
Počet hlasů

i .
2.

Iva Cucová
Jiří Staněk
Miroslav Zlámal
Markéta Jusková
Věra Lisá
Michaela Jahodová
Bohumil Rohlík
Michal Kruliš
Květuše Kostková

444
402
409
369
329
395
329
315
339

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

.......... P :P .1:99: ( .n:~9:?9~~ .
Hodina, den, měsíc a rok vyllotoveni zápisu

Počet listů přílohy č. J:

~:!~;~n~~~t:~~e: i~~i~'~~a~)plni funkci reqis t ra ční.ho úř adu ~l)p~~!

.r:él;~~l..r~~l.~~ ~~.)~\ .
_. . Vr/.\I!

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .lv!~F':-.. I.~él;.~n.~J.~~V:": J/-.l; .1 .

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákonE/č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupite1stev obci a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným ~aměstnancem ČSÚ:

538051 - str. Č. 2



Příloha č , 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl) List Č. 1

Obec (rně st.ys , město, městská čá st , městský obvod)
l?~~~.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. okres .?~~"!1!'l:-YÝ!=~?~ .
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): ..~q ..~q ... -: .~~ ..~q ..~q~4

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst.
1 zákona):

Celkem platn9ch hlasO:

Volehni strana

4776 Počet volených členů zastupitelstva: 9

Pře poč . základ
Počet Počet. pro porovnání Poměr hJ.asú
hlasO kand. k hranici k z á kladu v ~í

1445 9 4776, 00 30,25
3331 9 I; 776, 00 69, 74

Č. 1 - Kandid.pro udržit.rozvoj obce
Č. 2 Iniciativa pro Ba§ť

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledkú voleb:
Kandid.pro udržit.rozvoj obce
Iniciativa pro Bašť

Pořadí Hodnota podilu

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

tisl0 a zkrácený název volebni strany
1.
2.

3331,00
1665,50
:'445,00
11lO,33
832,75
722,50
666,20
555,16
481,66

3 ..
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Volebni strana

2 - Iniciativa pro Bašť
2 - Iniciativa pro Bašť
1 - Kandid.pro udr~it.rozvoj obce
2 - Iniciativa pro Bašť
2 - Iniciativa pro Ba5ť
1 - Kandid.pro udržit.rozvoj obce
2 - Iniciativa pro Bašť
2 - Iniciativa pro Bašť
1 - Kandid.pro udržit.rozvoj obce

Mandáty
1 - Ka~did.pro UdLiiL.~u~voj obce 3
2 - Iniciativa pro Bašť 6

53805] - str. Ó. 3



Příloha Č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

.......... P:~? 9<??: ( . P: ~9: ?9H .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1) l~
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registrač~lho úradu: .

'. '1
Pavel HoJvo ................................ _ ...." .. / .

zaměs tnane c Českého statistického úřadu, ."e.':-. Iys .Š~~j.qq~á ~. y\ l .
1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ ·13 ods t . '3 zákona Č. 491/2001

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určen~~ vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

538051 - str. Č. 4


